JIS图形符号
AMD
JIS图形符号
AMD
微雾分离器
AMD 系列
Order
Made 订制规格

Best Pneumatics 5 5版
IN
注)器身组件的型号表示方法参见P.246。
注)本结构图是示意图，实际观察窗的安装位置可能与图示位置不
一致。
详细外形尺寸参见P.214~217。
结构图
AMD150C~AMD550C, AMD650 AMD850
AMD80□, 81□, 9□0, 9□1, 10□0
1 SGP-E、SS400
SS400
AMD8□0, 9□0, 10□0
2
3 −
NBR
63174 63174 3个 63174 5个
63148 63148 3个 63148 5个
型号
AMD8□0 AMD9□0 AMD10□0
4
NBR O.D112×I.D90
×T3
O.D112×I.D90
×T3　3个
AL-63SAL-61S AL-31S
O.D112×I.D90
×T3　5个
5
V＃65006
NBR JIS B2401G35
1个
JIS B2401G35
3个
JIS B2401G35
5个
7